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DZIEŃ ½: 
Wyjazd ze Słupska w godzinach popołudniowych. Przejazd przez Węgry do Serbii na 
obiadokolację i nocleg tranzytowy. 
 
DZIEŃ 3: 
Śniadanie, wyjazd z Serbii do Bułgarii. Zakwaterowanie nad Morzem Czarnym, 
obiadokolacja i nocleg. 
 
DZIEŃ 4: 
Śniadanie, obiad, kolacja. Dzień odpoczynku...., nocleg. 
 
DZIEŃ 5: 
Śniadanie, całodniowa wycieczka do Nesseberu, miasta uznanego w całości za muzeum  
i dobro kultury narodowej. Po mieście rozsianych jest ponad tuzin średniowiecznych cerkwi. 
Na szczególną uwagę zasługuje XI w. Nowa Metropolia św. Stefana, cerkiew św. Jana 
Chrzciciela, bazylika Peleusa; podczas wycieczki – czas na kąpiel i plaŜę na wybrzeŜu na 
południe od Warny; Kolacja i nocleg.  
 
DZIEŃ 6: 
Śniadanie, do południa – plaŜa; po południu - zwiedzamy: Warnę - rzymskie termy, 
Muzeum Morza Czarnego, katedralna cerkiew Zaśnięcia Bogurodzicy, mauzoleum króla 
Władysława Warneńczyka, wizyta w delfinarium – wspaniałe show z delfinami w roli 
głównej; Warto wybrać się teŜ do Kamiennego Lasu - rezerwatu, a którego terenie znajduje 
się niesamowite skupisko ponad 300 sztuk naturalnych, skalnych tworów o wysokości od 6 
do 12 metrów; Kolacja i nocleg.  
 
DZIEŃ 7: 
Śniadanie, obiad, kolacja. Dzień odpoczynku...., nocleg. 
 
DZIEŃ 8: 
Śniadanie, do południa – plaŜa; obiad, po południu – zwiedzamy: Przylądek Kaliakra - to 
dwukilometrowy cypel ze stromym wybrzeŜem klifowym, które opada na 70 m., występują 
tu róŜowe wapienie, pozostałości fortec rzymskich oraz związane z tym liczne legendy. 
Bałczik - pałacyk, letnia rezydencja z lat 1924-31 z ogrodem botanicznym rumuńskiej 
królowej Marii (35 ha - 3 tys. drzew, krzewów i kwiatów, 250 gatunków kaktusów). 
Monaster Aładza - najsłynniejszy eremicki klasztor skalny oraz „Katakumby” z czasów 
Justyniana I Wielkiego. Obiadokolacja, nocleg. 
 
DZIEŃ 9: 
Śniadanie, obiad, kolacja. Odpoczynek...., nocleg. 
 
DZIEŃ 10: 
Śniadanie, poŜegnanie z Bułgarią, przejazd na obiadokolację i nocleg tranzytowy w Serbii.  
 
DZIEŃ 11/12: 
Śniadanie, bezpośrednia jazda do Polski. Na trasie obiad. . 
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ŚWIADCZENIA: 
- przejazd zachodnim autokarem z DVD, barkiem, klimatyzacją oraz WC; 
- 2 x nocleg tranzytowy w Serbii; 
- 7 x nocleg z all inclusive w Bułgarii, hotel *** (z basenem, połoŜony 300-600 m od plaŜy), 
pokoje 2 osobowe, opcja all inclusive z alkoholami regionalnymi; 
- ubezpieczenie NWI i KL w Signal Iduna S.A. 
- opieka licencjonowanego pilota.  
 
UWAGI!!! 
Na bilety wstępu uczestnicy muszą przygotować dodatkowe środki. Ogólna kwota zostanie 
podana po akceptacji programu.  
 


